
6.4. 2014  Esenciální oleje při masáži (Seminář) 

PRAKTICKÝ SEMINÁŘ   
Lenka Marková 

 

Místo konání: BAREVNÝ SVĚT, Gorazdova 18, Praha 2 
 
 
Esenciální oleje mají hluboký vliv na naše tělo i ducha a jedním z nejúčinnějších a 
nejpříjemnějších způsobů jejich aplikace je aromaterapeutická masáž. Jestliže 
použijeme čisté, kvalitní esenciální oleje (například dōTERRA), může se příjemná masáž 
stát terapií, která je hlubokým zážitkem pro maséra i masírovaného. 
Na tomto semináři se seznámíme s 8 čistými esenciálními oleji, které se používají při 
masáži AromaTouch, vyvinuté Dr.Hillem, uznávaným odborníkem z oboru aromaterapie. 
Součástí semináře je i ukázka masáže, kterou si každý z účastníků může vyzkoušet. 
 
Hlavní oblasti působení masáže AromaTouch: 
  -  Uvolnění stresu 
  -  Posílení imunity - snížení toxické zátěže organismu (viry, bakterie) 
  -  Redukce zánětlivých procesů v těle 
  -  Obnovení rovnováhy autonomního nervového systému 
 
Při této masáži se esenciální oleje aplikují na záda a na chodidla.  
 
Více zde: http://www.doterra-esencialnioleje.cz/aromatouch/ 
 
V ceně kurzu jsou skripta, použité oleje a každý účastník dostane jeden olej jako dárek.  

Vezměte si s sebou dva větší ručníky, jeden malý a jedno prostěradlo.  

 
Cena: 1200 Kč. Omezený počet míst. Je nutné přihlásit se předem (nejpozději do 18.4.) 
 
Přihlášky a bližší informace: www.aura-soma.cz, www.doterra-esencialnioleje.cz, 
Barevný svět, tel:233370499, info@aura-soma.cz   
 
 
 
). 

 
V ceně kurzu jsou skripta, použité oleje a každý účastník dostane jeden olej jako dárek.  

http://www.doterra-esencialnioleje.cz/aromatouch/


 

6.4. 2014  Esenciální oleje při masáži (Seminář) 

 PRAKTICKÝ SEMINÁŘ   
Lenka Marková 

 

Místo konání: BAREVNÝ SVĚT, Gorazdova 18, Praha 2 
 
 
Esenciální oleje mají hluboký vliv na naše tělo i ducha a jedním z nejúčinnějších a 
nejpříjemnějších způsobů jejich aplikace je aromaterapeutická masáž. Jestliže 
použijeme čisté, kvalitní esenciální oleje (například dōTERRA), může se příjemná masáž 
stát terapií, která je hlubokým zážitkem pro maséra i masírovaného. 
Na tomto semináři se seznámíme s 8 čistými esenciálními oleji, které se používají při 
masáži AromaTouch, vyvinuté Dr.Hillem, uznávaným odborníkem z oboru aromaterapie. 
Součástí semináře je i ukázka masáže, kterou si každý z účastníků může vyzkoušet. 
 
Hlavní oblasti působení masáže AromaTouch: 
  -  Uvolnění stresu 
  -  Posílení imunity - snížení toxické zátěže organismu (viry, bakterie) 
  -  Redukce zánětlivých procesů v těle 
  -  Obnovení rovnováhy autonomního nervového systému 
 
Při této masáži se esenciální oleje aplikují na záda a na chodidla.  
 
Více zde: http://www.doterra-esencialnioleje.cz/aromatouch/ 
 
V ceně kurzu jsou skripta, použité oleje a každý účastník dostane jeden olej jako dárek.  

Vezměte si s sebou dva větší ručníky, jeden malý a jedno prostěradlo.  

 
Cena: 1200 Kč. Omezený počet míst. Je nutné přihlásit se předem (nejpozději do 18.4.) 
 
Přihlášky a bližší informace: www.aura-soma.cz, www.doterra-esencialnioleje.cz, 
Barevný svět, tel:233370499, info@aura-soma.cz   
 

 

http://www.doterra-esencialnioleje.cz/aromatouch/

